CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CAMPOS NOVOS

Rua Coronel Lucidoro, 1301
Fone: (49) 3541-0599

89620-000 - Campos Novos - Santa Catarina

e-mail: administrativo@camaracamposnovos.sc.gov.br
www.camaracamposnovos.sc.gov.br

RESOLUÇÃO Nº 7/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores, no uso de suas atribuições legais e
com fundamentos no art. 65 do Regimento Interno,  e art. 58 da LOM ....

RESOLVE:

CLASSIFICAÇÃO INICIAL DA CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2021 DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE CAMPOS NOVOS/SC.

Classificação inicial do Edital de Chamada Pública, Nº 01/2021 - Classificados:

Ordem
classificação Nome

E n s i n o
Médio

3 º
Grau

T e m p o
Serviço Cursos Total

Tempo Serviço
Total

1 Lucimar Teske França 2 2 3 3 10 19 anos 1 mês
2 Andreia Becker 2 2 3 3 10 14 anos 1 mês

3 Franciele Won Muller 2 2 3 3 10
12 anos e 9
meses

4 Mariza Aparecida Camargo Dores 2 2 3 3 10 4 anos
5 Marilia Fagundes 2 2 3 3 10 3 anos 10 meses
6 Caroline Angela de Almeida 2 2 3 3 10 3 anos e 2 meses
7 Cinthia Regina Bittencourt 2 2 2 3 9 2 anos 7 meses
8 Antonio de Oliveira 2 0 3 3 8 19 anos 10 meses
9 Emanuelle Bosi 2 2 3 1 8 19 anos 9 meses

10 Geovane Belli Castilho Pereira 2 2 3 1 8 16 anos 10 meses
11 Jeferson Carvalho da Silva 2 0 3 3 8 9 anos 8 meses
12 Elizete da Silva Lessi Pinheiro 2 0 3 3 8 6 anos 11 meses
13 Marlene Cruz da Silva 2 2 3 1 8 6 anos 2 meses
14 Rafaela Aparecida Zangalette 2 2 3 1 8 5 anos 7 meses
15 Fernanda Adriela Bauer 2 0 3 3 8 4 anos 3 meses
16 Jheniffer Ferreira da Silva 2 2 3 1 8 3 anos 6 meses
17 Ana Kelly Pielak 2 0 3 3 8 3 anos
18 Elizandra Vitoria Bleichwel 2 2 1 3 8 1 ano e 10 meses
19 Junior Cesar Alves de Goes 2 2 1 3 8 1 ano 5 meses
20 Juliane Silva Radel 2 2 1 3 8 1 ano

21 Jhane Paganini de Mattos 2 2 3 0 7
12 anos e 5
meses

22 Vanessa Aparecida da Silva 2 0 3 2 7 9 anos 5 meses

23 Ana Paula Camargo 2 0 3 1 6
7 anos e 11
meses

24 Marina Boeira Thibes de Campos 2 0 3 2 7 4 anos 1 mês
25 Luiz Carlos Gomes Ferreira 2 2 3 0 7 3 anos 8 meses
26 Daiely Somoní das Chagas Damasio 2 2 3 0 7 3 anos 1 mês
27 Cristiane de Souza Neto da Silva 2 2 1 2 7 1 ano 6 meses
28 Amanda Vitoria Demetrio 2 2 0 3 7 0
29 Karina da Almeida Bruse Bresola 2 0 3 1 6 19 anos 9 meses
30 Leticia Grassmann Dallacosta 2 0 3 1 6 3 anos

Este docum
ento é cópia do original assinado digitalm

ente. Para conferir o original, acesso o site w
w

w
.legislador.com

.br/verifica, inform
e o código: 2#1#36#2#4#7#2021#1#0#0#1

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CAMPOS NOVOS

Rua Coronel Lucidoro, 1301
Fone: (49) 3541-0599

89620-000 - Campos Novos - Santa Catarina

e-mail: administrativo@camaracamposnovos.sc.gov.br
www.camaracamposnovos.sc.gov.br

31 Maiara Vezaro de Oliveira 2 2 2 0 6 2 anos e 9 meses
32 Leticia Thibes Carniel 2 0 2 2 6 2 anos  2 meses
33 Nadine Doná Marchi 2 2 2 0 6 2 anos
34 Brenda da Silva 2 0 1 3 6 1 ano 11 meses
35 Tatiana Aparecida Padilha Bilck 2 0 1 3 6 1 ano 1 mês
36 Simone Raquel Dias 2 2 0 2 6 0
37 Gisele de Lima 2 0 3 0 5 8 anos
38 Mariana Aparecida do Prado 2 0 3 0 5 3 anos 2 meses
39 Leticia Lourenço Weber 2 0 0 3 5 11 meses

40
Noemi Bernadete Moreira de Melo
Oliveira 2 0 0 3 5 0

41 Felipe Sebastião de Souza 2 0 0 3 5 0
42 Selena Aparecida Leffer Gomes Pinto 2 0 0 3 5 0
43 Camile Savaris 2 0 0 3 5 0

Classificação inicial do Edital de Chamada Pública, Nº 01/2021 -  Não Classificados:

Nome
E n s i n o
Médio

3 º
Grau

Tempo
Serviço

Curso
s Total

Tempo Serviço
Total

Rosana de Souza Thibes Amorin 2 2 0 0 4 0
João Batista dos Santos Varela 2 0 0 2 4 0
Iulli Fatima Esteves Pereira 2 2 0 0 4 0
Gabriel Antunes Zoldan 0 0 1 2 3 1 ano 1 mês
Ana Iva Silveira 0 0 0 3 3 0
Cristiane Regina Ferreira dos Santos 2 0 0 1 3 0
Cintia Maiara de Carvalho 2 0 0 1 3 0
Mirelle Arruda de Souza 2 0 0 0 2 11 meses
Leonardo Henrique Pires 2 0 0 0 2 0
Marcia Aparecida Zambon 2 0 0 0 2 0
Tabata Cristina Ribeiro 2 0 0 0 2 0
Aristilene da Costa do Amaral 2 0 0 0 2 0
Larissa da Silva 2 0 0 0 2 0
Luana Moraes de Campos 2 0 0 0 2 0

Classificação inicial do Edital de Chamada Pública, Nº 01/2021 -  Inscrições Indeferidas:

Nome

Alice Calegari
Phaola Garcia dos Santos

Campos Novos, 01 de julho de 2021.

Marciano Dalmolin
Presidente da Mesa

Este docum
ento é cópia do original assinado digitalm

ente. Para conferir o original, acesso o site w
w

w
.legislador.com

.br/verifica, inform
e o código: 2#1#36#2#4#7#2021#1#0#0#1

		2021-07-01T15:57:12-0300